Отдел аграрной политики, социального обустройства села
                          муниципального района «Перемышльский район».

                                                         Приказ № - 1

от  «10»  января    2022г.                                                        с. Перемышль
О внесении изменений в приказ отдела аграрной политики,
 социального обустройства села № 11 от 21.06.2021 года «Об
утверждении ставок субсидий из бюджета муниципального
района «Перемышльский район»  в рамках муниципальной
программы  «Развитие сельского хозяйства и регулирования
 рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в
муниципальном районе «Перемышльский район» на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям животноводства»

     В соответствии с статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 23.12.2021 № 78 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и пунктом 2.17 Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального района «Перемышльский район» в рамках муниципальной программы  «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в муниципальном районе «Перемышльский район»  на поддержку сельскохозяйственного производства  по отдельным подотраслям животноводства,  утвержденного постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 25 мая 2021 года №438  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ  отдела аграрной политики, социального обустройства села № 11 от 21.06.2021 года «Об утверждении ставок субсидий из бюджета муниципального района «Перемышльский район» в рамках муниципальной программы  «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в  муниципальном районе «Перемышльский район»  на поддержку сельскохозяйственного производства  по отдельным подотраслям животноводства» следующие изменения:
1. Приложения № 1 к приказу изложить в редакции согласно приложениям № 1 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы администрации – заведующий
отделом аграрной политики, социального обустройства села
муниципального района «Перемышльский район».                Алхимов А.В.
                                        Приложение  № 1  к приказу
 отдела аграрной политики,
социального обустройства села
№1 от «10» января 2022 г.

     Приложение  № 1  к приказу
 отдела аграрной политики,
социального обустройства села
№11 от «21» июня 2021 г.

СТАВКИ
СУБСИДИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕРЕМЫШЛЬСКИЙ РАЙОН»  НА ПОДДЕРЖКУ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПОДОТРАСЛЯМ  ЖИВОТНОВОДСТВА

СТАВКИ СУБСИДИЙ
на реализованную продукцию с учетом
молочной продуктивности коров
[bookmark: _GoBack]

Наименование
	Единица
измерения
	Ставка
субсидии,
руб.

	За 1 тонну реализованного молока, при условии сохранения валового производства молока и уровне продуктивности коров от  4000 до 7000 кг.
	тонн
	40-00

	За 1 тонну реализованного молока, при условии сохранения валового производства молока и уровне продуктивности коров свыше 7000 кг.
	тонн
	50-00

                                              СТАВКИ СУБСИДИЙ
 на содержание маточного поголовья (коров) в товарных хозяйствах мясного направления.
	Наименование
	Ставка субсидий из бюджета муниципального района, руб.
(за одну голову)

	Компенсация части затрат на содержание маточного поголовья (коров) в товарных хозяйствах мясного направления при условии выхода телят на 100 коров не ниже 85 %

550-00